fluvio Refno] . . . . | la et que . . . . ™ oniano . . .. " atur
et super civitatem Bononia non longe ab . . . . ® | in monte Oliveti

. D etin fundo Luci[riano?] qui et . .. " Cavalina | .™etda
suprascripto quondam Gotescalco et Rim . ... | **  ce meaet....”
[concede]re iubeatis in integrum . . . . © et . . . . [no]bis digne-

mini trans fluvio Savena in fundum * Villul[a] omnes res illas quas
cev.].... " flio quondam Ursi gefrmani?] . ... |.... "
habentem in integrum qui sunt subtus strata . . . . | ... . " [quorum]
super iugalis . . . . “ pervenit da quondam Teudelaci diacono filifo
quon]dam . . .“® | omnes res illas qualiter super legitur cum terris, vineis,
campis, prlatis, pasculis, silvis, salectis, arbustis, arboribus [fructiferis infru-
ctiferis diversis] | que generibus, aquis, rivis, ropinis, usis aquarum, fontibus,
cultu[m incultum] . . . . * @ | omnes res et portionem *’ nostram
nobis pertinentibus de . . . . “® [no]bis c[oncede]re dignemini . .

. @ | hic vero cerno ego qui supra Adelbertus, gratia Dei episcopus
sanc[te Bononiensis Ecclesie] . . . . “® suprascripto Drasclavo vir

. @9 | tunc omnia et ex o[mnibus] . . . . “® Drasclavo et ad tuis
her[edibus aut cui tu per quem] | libet scriptum [ significaveris ] . . . 7/

35

40

45

50

55

60

65

Ly
[Dras] ¢l [avo] ante iam dicta Susanna iugalis . . . . 992 |¥* BB gimiliter
re ** &M eaq ipsa res . . . . ? et ad suis heredibus aut cui [tu?]

per quemlibet scriptum significaveris et heredibus | tuis suprascripto
Drasclavo suprascripta res qualiter super legitur . ... " non iudica-
veris vel significaveris et si ea ipsa res iudica[veris vel significa|ve]ris
... .@ eaq judicaveris vel significaveris. Sic ita tamen ut [exinde
inferri debeamus nos | suprascriptis] Drascl[avo] et Su[sanna iugalis] seu
et heredibus nostrorum aut cui [n]os per quemlibet scriptum signi-
Reavenmus] o el o ioh [Ade]l[be]rtus sanctissimo episcopo
vestrisque successoribus singulis quibusque inditionibus #? [pensionis]
nomine in ar[gentum denarios . . . . Ita ut scriptum est pensio] | per-
solvatur. Unde si placet hec petitio professionique nostre una [ex] his
duabus paginis enfiteo[tecariis] . . . . ‘97 | subscriptis vel signatis a
nobis suscipere dignemini et alia pari m[ods?] pagina enfiteotecaria
mani[festationis] restitua | tis. Si qua vero pars contra hanc pagina
enfiteotecaria ire temptaverit et [non con]servaverit, [det pars] | parti
pene nomine auri uncias duas, et po[st pena soluta hec pagina] enfi-
teotecaria sicut super legitur in sua maneat firmitate.

% Servus Christi lesu Adelbertus gratia Dei episcopus sancte
[Bononiensis Ecclesie] | huic enfiteosin a me facta sicut super legitur
manu mea [subscripsi].

& lohannes u. u. @™ archipresbiter sancte Bono[niensis Ecc]lesie
huic enfiteo[sin consensi et manu mea subscripsi].

9

¥& Petrus (*) presbiter sanctee Bononiensis Hcclesize huic enfiteosi
consensi et manu mea subscripsi.

[¥K] lohannes presbiter sanctaz Bononiensis Ecclesiee huic heenfi-
teosin consensi et manu mea subscripsi.

[FR] Petrus presbiter sancte Bononiensis Ecclesie huic enfiteosin
consensi et manu mea subscripsi.

[FX] Abraham presbiter sancte [Bononiensis Ecclesie] huic enfite-
osin manu mea subscripsi.

$X Ursus presbiter sancte Bononiensis Ecclesie huic enfiteosin
manu mea subscripsi.

% lohannes diaconus sancte Bononiensi “* Ecclesie huic enfiteosin
consensi et manu mea subscripsi.

E’L*

¥X Petrus diaconus sancte Bononiensi ©* acclesie huic enfiteosin

consensi et manu mea subscripsi.
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$% Vuandilo diaconus sancte Bononiensi ¢ /Exzclesiee huic enfi-
teosin consensi et manu mea subscripsi.

70 $K% Ildebertus diaconus sancte Bononiensi “* Ecclesie huic enfiteo-
sin consensi et manu mea subscripsi.

% Iohannes diaconus et vestgrarius sancte Bononiensis Ecclesie
huic enfiteosin con[sensi et manu mea subscripsi].

y% Leo diaconus et notarius sancte Bononiensis Ecclesie huic

75 enfiteusin consensi et manu mea sub[scripsi].

% Signum -+ manus Adebrando filio quondam Alboini rogatus
teste.

% Ego Petrus Benedicti rogatus a suprascripto domno Adelberto
episcopus ‘© sicut super legitur me teste subscripsi.

80 ¥4 Ego Lupo filio quondam Petri rogatus a suprascripto domno
Adelberto episcopus ' sicut super legitur me teste subscripsi.

% Ego Urso fillio quondam Leoni rogatus a suprascripto domno
Adelberto episcopo “* sicut super legitur me teste subscripsi.

¥% Ego Petrus filius quondam Leoni rogatus a suprascripto domno

85 Adelberto episcopo “* sicut super legitur me teste subscripsi.

X Scripta has pagina enfiteotecaria per manum °” Petri dia-
coni ™™ et notarii sancte Bononiensis Ecclesie rogatus a suprascripto
domno Adel[berto sicut] | super legitur post roborata a testibus et tra-
dita conplevi et dedi.

(adn. () dm. (m ()ind. () [17] () [20] (g) [8] (h) [3] W [52] It

Gualandi, dopo Reno, legge: . . . . qui vocatur el Lavino . . . . loca teme, ma qui come altrove, non
persuade. (k) [8] (D [52] Gual.: in loco . . . . Roncoreo et in fundo Luciano quod est fossa efc
Vedi sopra. (m) [4] Forse, Fosa (n) [54] Gual.: . . . sec . . . permittenda predicto, Vit (o)
[12][7] Gual.: Rimperga iugalis, genitore et genitrice. Ammissibile (p) [73]. Gual.: et nihilo . . . .
venariis meos de iure . . . . bonis mob . . . . mea porcio mihi. Non riesco a trovarne traccia. () [9]
() [11). Gual. conceders  (s) fund. ¢ [5]|[53] Gual. obvenit per cartam donacioni . . . . esio qui
fuit. Pup darsi ma non ne vedo traccia.  (u) [231([38] (o) [23 circal [[16] (w) [12] () [23c.]
(v) [36) Gual. lacubus  (2) portid (aa) [16]. Gual. . . . . de iure . . . . (bb) [27]  (ee) [10]
(dd) [24] (o) 32) (£ 1251 (ga)[16] (hR) (5] (k) [7) (D [14] (mm) [4] (nn) [27]
Gual.: . . . - omni tempore supema . . . . stabis sicut tu In parte probabile. ~ (o0) [14] [3]  (pp) ind.
(aq) [14 c.]. (rr) vir venerabilis? (ss) bonsi. (1) eps. (uu) epo. (o) m, [ww] d.